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ललितपुर जिल्ला ललितप्र महानगरपालिका वडा नं.१६ स्थित कवयेर यथ निवेदक ` 


ग्रपको तर्फबाट अधिकार प्राप्त ऐ.ऐ. बस्ने रुक्शना कपाली ---------------- q 
विरुद्ध 
गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौँसमेत -------------------------------- व विपक्षी 


यसमा प्रस्तुत मिसिलको निवेदनपत्रको विपक्षीमा 5 "नेपाल सरकार, प्रधानमन्त्री तथा 
मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार, काठमाडौँ" हुनुपर्नेमा टाइपमा भएको त्रुटिको कारण्बु 
"मन्त्रिपरिषद्‌, नेपाल सरकार, सिंहदरबार, काठमाडौं” र निवेदनको पाना नं.११ को प्रकरण ९ मां 
“रिट नं.०७७-%0-०६९५० हुनुपर्नेमा टाइपको त्रुटिले “रिट नं.०७७-0-०९७३” उल्लेख हुन 
त गएको देखिँदा सर्वोच्च अदालत नियमावली, २०७४ को नियम: १९(२) बमोजिम निवेदनको विपक्षी 
खण्डमा "मन्त्रिपरिषद्‌, नेपाल सरकार, सिंहदरबार, काठमाडौं" को सट्टामा: "नेपाल सरकार, 
प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार, काठमाडौँ" र पाना नं.११ को प्रकरण ९ मा 
“रिट नं.०७७-॥0०-०९७३>” को सट्टामा “रिट नं.०७७-%0-०६९५” कायम हुने गरी त्रुटि सच्याई 

दिएको छ। प्रस्तुत आदेशलाई उक्त निवेदनको अभिन्न अंग मानी कानूनबमोजिम गर्नू | 
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